terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 111/2022

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público que abriu Licitação
na modalidade Tomada de Preços nº 003/2022, Tipo: menor valor global.
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de Pavimentação, em
Bloco Intertravado da Rua Secundária/BA-052 e Canteiro, no Município de
América Dourada – Bahia, conforme convênio de nº 067/2022CONDER. Data de
Abertura: DIA 27 (VINTE SETE) DE ABRIL DE 2022, ÀS 14:00HORAS, na Sala
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site
desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA
(americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
América Dourada/BA, 08/04/2022 – Romerito Rodrigues Duarte - Presidente da
CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECB66CDEF2EA92D94870A79D97B09104

terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada